

המלצות חמות • לכבוד האביב

כשירות "אבן שהם", מגוון רעיונות והצעות לבילויים עם הילדים והמשפחה. קולינריה, טבע, טיולים, סיורים, ספרים, תערוכות ועוד.

מאת: נירה נחום

אור ירושלים 2011

השנה פותח **הפסטיבל** מסלולי אור מיוחדים המאפשרים לקהל להכיר פינות חבויות בעיר העתיקה המוארות באופן מיוחד בזמן **הפסטיבל** ברחוב הגיא נוצר השנה שיתוף פעולה מיוחד עם הסוחרים המקומיים וביחד יהפוך הרחוב, המתחיל בשער שכס ומסתיים בכניסה לכותל, לשוק תוסס, מואר באמצעים חגיגיים ייחודיים.

במסגרת **הפסטיבל** השנה מוזמן הקהל למופעי אור ייחודי (כרטיסים למופעים ניתן לרכוש בבימות באתר: www.bimot.co.il או בטלפון 02-6237000):

אפקט הפרפר - אגדת קרקס מודרנית במתחם גן



הבונים: מופע וירטואוזי בביצוע 10 אקרובטים **מקרקס** Y באמצעות טכניקות מעוף חדישות וידיאו יספרו את סיפורן של שתי תרבויות עתיקות הנלחמות ביניהן על השליטה באור. זהו שיתוף פעולה שני, בין אורי וידיסלבסקי **לקרקס** Y, לאחר שהמופע "קאראבינה" שהוצג לראשונה **הפסטיבל** עכו האחרון, זכה להצלחה כבירה ולביקורות מצוינות. **יריד מעצבי גופי תאורה מפוסלים**, בו יטלו חלק כ-25 מעצבים שונים אשר מייצרים גופי תאורה ייחודיים בעבודת יד, יתקיים במהלך **הפסטיבל** בגן הארכיאולוגי במרכז דוידסון. עבודות מקוריות של האמנים וגלריות מכל הארץ, יוצגו ויימכרו לציבור הרחב. **הפסטיבל** הבינלאומי "אור ירושלים 2011" פסטיבל האור בעתיקה מתאים לכל הגילאים ומאיר באור חדש את העיר העתיקה, את סמטאותיה ואתריה לבילוי לילי, חוויתי, סוחף וקסום בעל צדדים לא מוכרים ומפתיעים.

הכניסה **לפסטיבל** חינם, כניסה למופע **אפקט הפרפר** כרוכה בתשלום של 55 ₪
אתר האינטרנט של פסטיבל האור בעתיקה:
www.lightinjerusalem.org.il

כגון יריד מעצבי גופי תאורה, מופעי חוצות, מבחר אתרי **התיירות** בעיר העתיקה ועוד.

הפסטיבל יארח כעשרה אמנים בינלאומיים בעלי שם מהיוצרים המרתקים ביותר בעולם אשר יציגו במהלך השבוע את מיטב היצירה האמנותית בתחום בעולם. בנוסף, אמנים ישראלים מובילים אשר יצרו מיצגים ומיצבים מיוחדים לאירוע. בין האמנים: ערן קליין, מלכי שם טוב, איציק אילוז, קובי רוזנטל, יוסי ג'ימי, מירי צ'ייס ורבים נוספים שיציגו פסלי אור ועבודות מרהיבות.

בין העבודות שיוצגו בפסטיבל:

בשער יפו, אמני 'קבוצת TILT' מצרפת יציגו מיצב ענק ורב רושם: הקבוצה הצרפתית שמופיעה זו השנה שניה **הפסטיבל** יוצרת גינת אור עתידינית ומציירים נוף בינלאומי המושפע בהשראת צמחים נפוצים ומוכרים כגון "שערות הסבא" - התפרחת הלבנה שנשארת אחרי הסביון. המיצג מקיף את הצופה מכל הכיוונים ויוצר סביבה אורבנית חדשנית תוך שימוש בטכנולוגיה מתקדמת. עבודה מרתקת נוספת תוצג במערת צדקיהו,



"Bwindi Light Masks" היא עבודה שנוצרה על ידי האמן האיטלקי Richi Fererro ומציגה מסכות אפריקאיות המתעוררות לחיים באמצעות תאורה ופסקול המורכב ממוסיקה גרונית ממונגוליה ושירת כפריות מבולגריה. עוד **הפסטיבל** שחזר של התאורה החגיגית שהוקמה על בניין ראש העיר הישן ב-1937 לרגל הכתרתו של המלך ג'ורג' השישי, עבודת video mapping על בית רוטשילד שלוקחת את הקהל למסע ברכבת מהעיר אל הטבע ומהטבע לשמיים, אובייקטים מאירים היוצרים תעות, אשליה וזוויות מבט חדשות בעבודה מרתקת של האמנית מירי צ'ייס היוצרת דיאלוג דינאמי עם האבן הירושלמית ועבודות רבות נוספות.



פסטיבל אור מרהיב תחת כיפת השמיים המציג מיצגי אור, פסלים ומיצבים אמנותיים בשילוב מופעי חוצות ובימה המשלבים אור וצליל, באתרים שונים ברחבי העיר העתיקה. עשרות אמנים מהארץ ומהעולם יציגו עבודות אמנותיות ייחודיות, השנה ידגיש הפסטיבל את הקשר בין אור וצליל.

הפסטיבל הינו ביוזמת **הרשות לפיתוח ירושלים** בשיתוף משרד ראש הממשלה, משרד **התיירות ועיריית ירושלים** ובניהול והפקת חברת אריאל, מיועד לכל הגילאים ומירב הפעילויות בו הינן חינם לכל המבקרים.

האור בעיר העתיקה מעניק באמצעות האור מימד אמנותי ודרמטי - מהארת נכסים ארכיטקטוניים ועד פסלי אור - ללילה של העיר העתיקה ומהווה חגיגה תיירותית ומשפחתית רבת קסם. השנה הפסטיבל מתרחב ויתפרש על פני כל העיר העתיקה. גדולי אמני העולם ואמנים מישראל פעלו להארת עשרות נכסים ארכיטקטוניים בדרך אמנותית מרהיבה: פסלי אור עוצרי נשימה, מיצגים מוזיקאליים לצד מופעי חוצות שונים, מופעי אש, מוסיקה ותנועה ייצרו תערוכת חוצות קסומה במסגרת פסטיבל שהינו חגיגה חושית רבת רושם, המיועדת לכל המשפחה ויוצרת רגעי קסם בלתי נשכחים. בין האמנים המובילים אמני אור מצרפת, פורטוגל, ארה"ב, דנמרק, בלגיה, איטליה ועוד.

השנה ידגיש **הפסטיבל** האור את הקשר הייחודי שקיים בין אור וצליל, בין חוש הראייה לחוש השמיעה ועל היחס המיוחד שניתן ליצור כאשר חוויה ויזואלית מתעצמת ומעצימה חוויה שמיעתית. גם השנה, הקהל מוזמן להשתתף בחוויה הקסומה, כאשר 4 מסלולים שונים יובילו אותו מאתר לאתר ומיצירה ליצירה. את החוויה ישלימו פעילויות נוספות